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»آگهی اجاره مزایده 
غرفه در پارک ملت«

نوبت دوم
شــهرداری دامغان در نظر دارد به موجب 
مجوز شورای محترم اسلامی شهر بهره برداری 
از غرفه هــای احداثی پــارک ملت را به جهت 
ایجاد فضای فرهنگی- تجاری از طریق مزایده 
عمومی کتبی در قالب قرارداد اجاره یکســاله 
واگذار نماید. لــذا از کلیه متقاضیان دعوت به 
عمل می آیــد جهت دریافــت اوراق مزایده و 
کســب اطلاعات بیشــتر به امور قراردادهای 
شهرداری مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا 
پایان وقت اداری روز شــنبه مورخ 99/03/17 
به دبیرخانه شــهرداری دامغان تحویل و رسید 

دریافت نمایند.
تلفــن تماس و آدرس ســایت جهت کســب 

اطلاعات بیشتر:
02335256115

www.damghan.ir
شهرداری دامغان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 98/92 مورخ 99/2/14 هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد 
تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای مظاهــر ترابیان فرزند صحبت اله به شــماره 
شناســنامه 6699 صادره از اسدآباد در ششدانگ قسمتی از یک باب خانه به مساحت 93/29 
متر مربع در قسمتی از پلاک باقیمانده 22/14 اصلی جهت الحاق به پلاک های 2214/16 و 
1943/5 اصلی واقع در اسدآباد-خ رفسنجانی کوچه احد خریداری با واسطه از مالک رسمی 
آقای حجت نجاتی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/2/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/3/6
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آگهی فقدان مدرک تحصیلی نوبت سوم 
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب ســید مجید موسوی نسب فرزند سیدهاشــم به شماره شناسنامه 342 صادره از اهواز در 
مقطع کارشناسی رشــته عمران- فاضلاب صادره از واحد دانشگاهی اهواز با شماره 93/925739 مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی: اهواز- فلکه 

_____________________________کارگر )فرهنگ شهر( خیابان کارگر جنوبی کدپستی 68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.
آگهی فقدان مدرک تحصیلی نوبت سوم 

مــدرک فارغ التحصیلی اینجانب مصطفی احمدی فرزند عباس به شــماره شناســنامه 886 صــادره از اهواز در مقطع 
کارشناســی رشته مهندسی عمران- عمران صادره از واحد دانشگاهی آزاد اهواز با شماره 148610601517- 87/4/12  
مفقود گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز 
به نشــانی: اهواز- فلکه کارگر )فرهنگ شــهر( خیابان کارگر جنوبی کدپستی 68875-61349 و صندوق پستی 1915 

ارسال نماید.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم مرضیه شــریف زاده باســتناد دو برگ استشهادیه گواهی شده 
منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه کرده و مدعی اســت سند مالکیت ششــدانگ پلاک 4339 فرعی از 162 
اصلی بخش 3 ســبزوار که متعلق به وی می باشــد بعلت نقل مکان مفقود شــده 
اســت. با بررســی دفتر املاک معلوم مالکیت فوق الذکر ذیل دفتر الکترونیکی به 
شــماره 264 صفحه 218 بنام ایشان ثبت و سند بشماره چاپی 763723 نسبت به 
ششــدانگ صادر و تسلیم شده است دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به 
استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر 
کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی 
خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. 
بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض 
بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار: 1399/3/6 
علی اباریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار
99/1967مالف

اخطاریه افراز
خانم خدیجه باقری به آدرس: اراک- روستای خیرآباد- خیابان خیرآباد- کدپستی 3837115676 
عطف به درخواســت وارده به شماره 4787 مورخه 1399/03/03 شما مبنی برافراز سهمی خود 
از پلاک ثبتی 66/2325 بخش 7 اراک، بدینوسیله به شما ابلاغ می شود تاریخ معاینه محل روز 
1399/04/04 ساعت یازده تعیین گردیده است،  لازم است قبل از موعد مقرر در این اداره حاضر 
تا جهت راهنمایی نماینده و نقشه بردار ثبت به محل وقوع ملک عزیمت تا نسبت به خواسته شما 

طبق مقررات اقدام گردد. عدم حضور شما باعث راکد ماندن پرونده خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک اراک- اسماعیلی 98/مالف

شرکت حنیف امین اعتماد در نظر دارد امکانات ذیل را از طریق مزایده حضوری به فروش رساند.
الف( تنوع امکانات: ردیف 1: تنوع امکانات انواع خودروهای کامیون بنز تراک میکســر و تانکر آب- 
کامیون کمپرســی ده چرخ داف 3300 - کامیون ایویکو کمپرســی- بنز کامیون یونی ماک- وانت 
نیســان- استیشن لندرور- شاسی کامیون ایویکو- اتاق عقب ایویکو- لیفتراک سهند- غلطک هپکو 
H100 - غلطک کششی- بتونیر دستی- تراکتور فرگوسن 285 - کفی تریلر 12 متری- کمرشکن 
دالی- جرثقیل چوپوقی- موتور کامیون بنز و موتور کامیون ایویکو- گیربکس خودرو سنگین- رینگ 
و لاستیک مختلف - قطعات خودرویی مختلف و قطعات داغی مختلف- چکش پیکوردیمو- دستگاه 
لوازم آزمایشگاهی و صنعتی و برش مغزی- پودرکن دیسکی- جک کمپرسی- رادیاتور مختلف- پیچ 
و مهره- تانکر ســوخت- فیلتر ماشــین آلات مختلف- ژنراتور پلیما به همراه پروژکتور- تیغه و ناخن 

لودر، بلدوزر و گریدر 
ردیف 2: ابزار دقیق تراشــکاری و کف تراش و ابزار گیر، کولت گیر و مته های الماســه و... )کشــور 

سازنده آلمان(
ب( شــرایط مزایده: 1- اهلیت قانونی خریدار. 2- فروشــنده در رد یا قبول پیشــنهاد مختار اســت. 
3- خریدار پس از برنده شــدن مکلف اســت 10 % ارزش خرید را به عنوان سپرده بپردازد،2 % ارزش 
خریــد را به عنوان هزینه های جانبــی و 9  درصد به عنوان مالیات بر ارزش افــزوده پرداخت نماید. 
4- در صورت انصراف، ســپرده به نفع فروشنده ضبط خواهد شد. 5- کلیه هزینه های پس از فروش 

به عهده خریدار است.
د( محــل بازدید ردیف 1: ســه راه آدران، شــهرک صنعتی قلعه میر، انتهای خیابــان رین کار، بعد از 

شماره گذاری پلاک 138
* محل بازدید ردیف 2: شهرک صنعتی صفادشت، خیابان نهم غربی، پلاک 166

ج( زمان بازدید: روزهای 99/03/10 و 99/03/11 صبح 12-8 عصر 14-16
د(  محل برگزاری مزایده ردیف 1 و 2: ســه راه آدران، شــهرک صنعتی قلعه میر، انتهای خیابان رین 

کار، بعد از شماره گذاری پلاک 138
هـ( زمان برگزاری مزایده: مورخ 99/03/12 شروع مزایده رأس ساعت 9 صبح.

تلفن تماس: 09124241411 - 09121159832

مزایده شماره: ۹۹-۱/۱۶۱ 
شرکت حنیف امین اعتماد

تسلیت
جناب مهندس شهریاری و همسر مکرمه تان 

درگذشــت مادر همســر گرامیتان ما را اندوهگین ساخت غفران و رحمت 
الهی برای آن بانوی مومنه را از خداوند متعال خواستاریم.

بهشهر- خانواده مهندس اسماعیل نجفیان

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت سرمایه گذاری عدالت استان 
مازندران )سهامی عام( شماره ثبت ۷04۲ و شناسه ملی ۱0۷۶0۳45۶8۷

مجمع عمومی فوق العاده شــرکت ســرمایه گذاری عدالت استان مازندران )ســهامی عام( راس ساعت 10 
صبح روز شــنبه مورخ 1399/3/17 در محل دفتر کار شرکت واقع در ســاری، بلوار پاسداران، کوچه آلاله، 
ســاختمان بانک رفاه کارگران، طبقه پنجم به کدپســتی 4814773515 برگزار می گردد. از کلیه نمایندگان 
قانونی سهامداران دعوت می شود مطابق ماده 99 لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت با در دست 
داشــتن معرفی نامه قانونی و مدارک شناســایی معتبر جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این 
جلســه حضور بهم رسانند. ** دستور جلسه: 1- تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه 2- اصلاح ماده 

7 اساسنامه مرتبط با افزایش سرمایه
هیئت مدیره شرکت سرمایه گذاری عدالت استان مازندران

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای صالح بیرنگ دارای شناسنامه شماره 398 به شرح دادخواست به کلاسه 9900332 از این دادگاه درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان هادی بیرنگ به شناسنامه 2960064747 در تاریخ 
1398/12/10 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به 1- هلنا بیرنگ ف هادی 
ش م 2961449227 ت ت 1397 دختر متوفی 2- مهسا محمد فام بگتاش ف جواد ش م 2960202848 ت ت 
1371 همسر متوفی 3- ربابه احمدنژاد شیرنیکند ف بهلول ش ش 12 دوازده ت ت 1340 مادر متوفی 4- صالح 
بیرنــگ ف خداقلی ش ش 398 ت ت 1342 پدر متوفی همگی صادره از میاندوآب اینک با انجام تشــریفات 
مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی 

نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان میاندوآب- خلیل نقی پور

عکس فــوق متعلق به آقای 
کاظم  فرزند  قلاوند  نورالدین 
اندیمشک  ســاکن  ساله   32
کــه در تاریــخ 1398/6/18 
از منزل خــارج و تاکنون به 
منزل مراجعه نکرده است. لذا 
از کسانی که از وی اطلاعی 

دارنــد یا وی را مشــاهده کردند تقاضا می شــود با 
 09036562488  -09168190524 شــماره های 
تمــاس حاصل نمــوده و خانــواده ای را از نگرانی 

برهانند.

نماینــدهمجلسدهمگفت:اشــکالدرروش
قیمتگذاری،عدماجرایدرســتاحرازاهلیتدر
آییننامههاوهمچنینعدمتعهدبعدازواگذاریهااز
ایراداتاساسیواگذاریاخیربرخیشرکتهااست.

به گزارش خبرگزاری خانــه ملت، حمیدرضا فولادگر 
با  اشــاره به آسیب شناســی اجرای اصل 44 اظهار داشت: 
آسیب شناســی اجرای اصل 44، راه های تحقق شعار سال 
درباره جهش تولید و آثار اقتصادی ناشی از کرونا گزارش های 

تدوین شده، این کمیسیون است.
وی تصریــح کرد: بــرای اجرای اصل 44 در کشــور 

حرکت های خوبی آغاز شد اما متاسفانه اولویت ها به سمت 
نگاه درآمدی به این اصل، رد دیون و ورود شرکت های شبه 
دولتی پیش رفت و در نتیجه شــرکت های خصوصی کمی 
وارد معاملات شده و ساختارها کمتر اصلاح شدند و بر این 
اساس بسیاری از بنگاه های واگذار شده، دچار مشکل شدند. 
بعد از اصلاحات اصل 44 قانون اساسی، روش رد دیون اصلاح 

شد و بخش خصوصی حقیقی به میدان آمد.
نماینده مجلس دهم با  اشاره به انتقاد نسبت به یک چند 
شرکت واگذار شده اخیر گفت:  اشکال در روش قیمت گذاری، 
عدم اجرای درست احراز اهلیت در آیین نامه ها و همچنین 

عــدم تعهد بعد از واگذاری ها از ایرادات اساســی بود که ما 
پیشــنهادات اصلاحی خود را در این مورد طی گزارشی به 

هیئت رئیسه مجلس ارائه کردیم.
فولادگر افزود: گزارش دوم درباره راه های تحقق جهش 
تولیــد بود که ما ابتدا مفاهیم و الزامات آن را در حوزه های 
افزایش اســتفاده از ظرفیت های کشور در زمینه تولیدی، 
خدماتی، نرم افزاری، نیروی انسانی، شرکت های دانش بنیان، 
نیروهای جوان، ســاختارها، سیاســت ها و جمعیت کشور 

تعریف و اعلام کردیم.
وی تاکید کرد: در قسمت سخت افزاری به صورت بخش 

به بخش اعلام کردیم کجــا باید جهش تولید اتفاق بیفتد 
مانند معدن و صنایع معدنی، نفت، گاز، پتروشیمی، مسکن 
و ساختمان، گردشگری، حمل ونقل و...، همچنین یک سری 

اولویت ها را مشخص کردیم.
نماینده مجلس دهم با  اشــاره به تلاش های کمیسیون 
ویژه حمایت از تولید ملی برای بررسی آثار کرونا بر اقتصاد 
کشور گفت: ما وضعیت اقتصادی کل دنیا و ایران بعد از کرونا 
را آسیب شناســی کرده و اقدامات انجام شده دولتمردان در 
دنیا را با امکانات داخلی کشــور خود مقایسه و انتقادات و 

پیشنهادات خود را ارائه کردیم.

یککارشناسبازارسرمایهدلایلریزشهایچند
روزاخیرشاخصبورسرااعلامکرد.

روزبه شــریعتی در گفت وگو با ایسنا، با  اشاره به اینکه 
مشمولان ســهام عدالت می توانند از امروز سه شنبه، سهام 
خود را بفروشــند، اظهار کرد: پیش از این اعلام کرده بودند 
سهام داران سهام عدالت طی حدود شش ماه می توانند 20 
درصد ســهام خود را بفروشند اما ناگهان اعلام می کنند که 
این افراد می تواننــد از امروز با مراجعه به بانک، 30 درصد 
ســهام خود را بفروشــند. وی ادامه داد: در این شرایط یک 
سهام دار در بازار سرمایه  حساب می کند اگر از 50 میلیون 

نفر مشمول سهام عدالت، 10 میلیون نفر درخواست فروش 
دهنــد، نزدیک به 30 میلیون فروش در بازار رخ می دهد و 
امکان ندارد بازار بتواند این حجم از سهم را خریداری کند.

این کارشــناس بازار سرمایه با تاکید بر اینکه این بازار 
در حال حاضر هیجانی است، گفت: در بازار برنامه مشخصی 
وجود ندارد و هر لحظه تصمیمات مختلفی گرفته می شود 

که موجب عقب نشینی خریدار می شود.
شــریعتی با تاکید بر این که پول در بازار ســرمایه زیاد 
اســت، اظهار کرد: روز شنبه ســهام سایپا و ایران خودرو با 
هم 800 میلیارد تومان معامله شــده است. درحالی که این 

ســهم ها زیان ده هستند و با این 800 میلیارد تومان امکان 
جمع آوری صف فروش شپنا، شبندر، فولاد و... وجود داشت 
اما این که سهام دار ترجیح می دهد به جای سهام فولادی که 
در جهان رو به رشد است و دلار 18 هزار تومان است و سود 
بانکی رو به کاهش به 15 درصد اســت، سهام زیان ده سایپا 

و ایران خودرو را بخرد، جای سؤال است.
وی ادامه داد: برخی ســهام داران در مورد این که فولاد 
مبارکه و ایران خودرو چه فرقی با یکدیگر دارند، هیچ اطلاعی 
ندارد. درواقع درکی از سودآوری ندارد به همین خاطر شاهد 

پنیک عصبی توده وار بسیاری در بازار هستیم.

گفتنی اســت، حدود 10 روز اســت که بازار سرمایه با 
روزهایی که پی در پی صعودی بود، خداحافظی کرده و شاهد 
کاهش  چشم گیر شاخص این بازار در روزهای اخیر بودیم. 

همچنین به گزارش  باشگاه خبرنگاران جوان، تازه ترین 
خبرهای دریافتی و البته تایید نشــده حاکی از آن است که 
ســازمان بورس بالاخره پس از مدت ها اعتراض سهامداران؛ 
در حال تهیه طرحی است که بر اساس آن کارمزد سنگین 
معاملات سهام تا 50 درصد کاهش می یابد. آن طور که برخی 
خبرهای غیر رسمی نشان می دهد فرهاد دژپسند وزیر اقتصاد 
نیز دستور کاهش کارمزد معاملات سهام را صادر کرده است.

رئیسخانهصنعــت،معدنوتجارتجوانانایرانازتغییرات
مدیریتیزیاددرمجموعه»ایدرو«گلایهکرد.

سیدعلی صدری در گفت وگو با خبرگزاری تسنیم، با بیان اینکه متأسفانه 
با وجود تمام صحبت ها به بخش تولید در شرایط کرونا تولیدکننده شاهد 
کمکی نبوده است، بیان کرد: کمک به تولید با بیان سیاست های مقطعی 
ممکن نیســت باید با همفکری بخش خصوصی یک تصمیم جامع و قابل 

اجرا گرفت با وعده کاری از پیش نخواهیم برد.
صدری با انتقاد از اینکه در طول سال های اخیر کمک مناسبی به بخش 
تولید نشــده است، یادآور شــد: در طول وزارت آقای رحمانی حدود 150 
نامه از طرف خانه صنعت، معدن و تجارت جوانان ایران برای رفع مشکلات 
پیش روی تولیدکنندگان ارائه کردیم اما متأسفانه به هیچ نتیجه ای دست 

پیدا نکرده ایم.
وی با  اشاره به تأکیدات رهبری در به کارگیری نیروی جوان و متخصص 
در بخش های مختلف کشور برای حل مشکلات پیش روی اقتصاد کشور، 
اظهار داشــت: خوشبختانه سرپرست جدید وزارت صنعت هم این موضوع 
را در اولویت کاری خود قرار داده است اما باید توجه کرد که فقط نباید به 
نیروی جوان متمرکز و از تخصص ها غافل شد چراکه نیروی غیرمتخصص 

بسیار آسیب زا است.
 این مسئول با بیان اینکه باید در تغییرات مدیریت از همفکری بخش 
خصوصی هم اســتفاده کرد، عنوان کرد: متأسفانه بنده یکی از بخش های 
زیرمجموعه وزارت صنعت را بررسی می کردم نتایج نشان داد در طول یک 
سال در ایدرو حدود 70 انتصاب انجام شده جالب اینجاست این ارقام فقط 
انتصاباتی هستند که در روزنامه رسمی عنوان شده و احتمالا تغییرات در این 
بخش بیش از این ارقام است. به اعتقاد ما این شکل از انتصابات نشانه ای از 
کمک به بخش صنعت و معدن ندارد و دیدگاه توسعه ای به حساب نمی آید.
صدری با اعلام اینکه باید مســئولان پاسخگوی این حجم از تغییرات 
در این ســازمان باشند، افزود: باید مراجع قانونی به این موضوع ورود پیدا 
کنند چراکه افراد غیرمتخصص ضررهای جبران نشدنی به سرمایه ملی وارد 

کردند و باید با آنها برخورد لازم انجام شود.
وی تصریح کرد: فــاز 14 پارس جنوبی که به نوعی بزرگ ترین پروژه 
گازی فعلی کشور است و با حجمی حدود پنج و نیم میلیارد دلار به وسیله 
ایدرو و کنسرسیومی در حال انجام است. فقط طی یک سال گذشته شش 
فرد مختلف در مدیریت شــرکت مجری فاز 14 و مدیریت کنسرسیوم زیر 
مجموعه ایدرو رفت و آمد کرده اند و جالب اینکه در حاضر هم شرکت مجری 

فاز 14 تابعه ایدرو مدیر ندارد. 
رئیس  خانه صنعت، معدن و تجارت جوانان ایران با  اشاره به اینکه اوضاع 
این روزهای بازار خودرو هم گواه اعمال سیاست های نادرست است، افزود: 
امیدواریم امســال با به کارگیری نیروی جوان و متخصص در بدنه اقتصاد 
کشــور بتوانیم مشکلات تولید را حل و تا حجم زیادی حامی تولیدکننده 

باشیم و نگران تحریم های داخلی در کشور نباشند.

رئیسکلبانکمرکزیازجبرانکسریبودجه99با
انتشاراوراقبدهیخبرداد.

عبدالناصر همتی در صفحه خود در فضای مجازی نوشت: روز 
سه شنبه بیانیه رسمی »چارچوب هدف گذاری تورم« از سوی 
بانک مرکزی منتشر خواهد شد. دراین رویکرد پیشگیرانه و فعال 
سیاستگذاری پولی، قطب نمای سیاست  گذاری پولی، کاهش 

انحرافات نرخ تورم از نرخ تورم هدف گذاری شده می  باشد.
وی افزود: برای رفع انحراف ایجاد شده، بانک مرکزی، نرخ 
سود سیاستی و یا دالان نرخ سود را تعدیل نموده و با استفاده از 
عملیات بازار باز، نرخ جاری و مؤثردربازار پول را تنظیم می کند. 
رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: با تأئید نهایی شورای عالی 
هماهنگی اقتصادی، کسری بودجه سال 1399، درکنار عرضه 
سهام شرکتهای دولتی واموال مازاد دولت، از طریق انتشار اوراق 
بدهی دولت دربازار پول وسرمایه تأمین خواهد شد. طبق اطلاع 
واصله از همکاران خزانه داری کل کشور، در روزهای آینده شاهد 
عرضه اوراق بدهی برای تأمین کسری بودجه و بالتبع، تعمیق 

بیشتر بازار بدهی خواهیم بود.
همتی اضافه کرد: در ادامه روند ادغام بانک های وابســته به 
نیروهای مســلح ظرف ده روز آینده با برگزاری مجامع »بانک 
مهــر اقتصاد« و»بانک حکمت ایرانیان« ادغام این دو بانک در 
بانک سپه نهایی شــده و مجمع سه بانک باقیمانده دیگر نیز، 
بتدریج برگزار خواهد شد. بانک مرکزی مسیر اصلاح نظام بانکی 

و ارتقای سلامت مالی بانک ها را با جدیت ادامه خواهد داد.
به گفته وی، نظام بانکی کشور طبق وعده ای که داده است، 
آماده پرداخت 50 هزارمیلیارد تومان تسهیلات بانرخ سود 12 
درصدبه مشــاغل و واحدهای کسب وکار، که به خاطر شیوع 
ویروس کرونا آســیب دیده اند، می باشد. به محض دسترسی 
بانک ها به ســامانه مربوط به اطلاعات مشاغل و نیز واحدهایی 
که واجد شــرایط استفاده از این وام می باشند و توسط وزارت 
تعاون،کار و رفاه اجتماعی، در این خصوص ایجاد شــده است، 
بانک ها نیز ظرف یک هفته تقاضاها را بررســی و اقدام لازم را 

انجام خواهند داد.
گفتنی است، چند روز پیش رئیس کل بانک مرکزی گفته 
بود: خوشــبختانه امسال با ابزار »عملیات بازار باز« و به زودی 
انتشار اوراق خزانه توسط دولت که بانک مرکزی بازارگردان است 
مطمئنم نقدینگی امســال بسیار کمتر از سال گذشته خواهد 
شــد. نقدینگی و نیز تورم را با هدف گذاری کنترل می کنیم. 
پیش بینی های بانک مرکزی این است که تورم نباید بیش از 24 

درصد باشد. اما هدف گذاری ما روی 22 درصد است.

رئیسانجمنتولیدکنندگانجوجهیکروزهبا
اشارهبهقیمتهزارو۵۰۰تومانیهرقطعهجوجه
یکروزه،اظهارکرد:باتوجهبهمازادچشــمگیر
تولیدوروندکنــدصادرات،تولیدکنندگانمرغ
مادرماهیانه۳۰۰میلیونتومانمتضررمیشوند.

غلامعلی فارغی در گفت وگو با باشــگاه خبرنگاران 
جوان، از بهبود نســبی قیمت جوجــه یک روزه در بازار 
خبــر داد و گفت: قیمت کنونی هر قطعه جوجه یکروزه 

یک هزار و 500 تومان اســت که با احتساب هزینه های 
تولید نصف قیمت تمام شده است.

او با  اشاره به اینکه صادرات جوجه یک روزه به کندی 
در حال انجام است، افزود: ماهانه هفت تا هشت میلیون 
تخم مرغ نطفه دار به بازار های هدف صادر می شــود، در 

حالی که 35 میلیون قطعه مازاد بر نیاز کشور است.
فارغی با بیان اینکه تولید جوجه یک روزه همچنان 
بالاست، گفت: تولید جوجه یک روزه بر مبنای تقاضای 

بازار حدود 25 میلیون قطعه است و همچنین بر مبنای 
کمبــود نهاده بیش از 40 میلیون قطعــه مازاد بر نیاز 

کشور است.
رئیــس انجمن جوجه یــک روزه کمبــود نهاده و 
اختلال در سیستم توزیع را مهم ترین چالش پیش روی 

تولیدکنندگان مرغ مادر برشمرد.
او ادامه داد: در شرایط فعلی ماهانه 85 تا 90 میلیون 
قطعه جوجه باید تولید شود که متأسفانه به سبب مازاد 

چشــمگیر، تولیدکنندگان 300 میلیون تومان در ماه 
متضرر می شوند.

فارغی در پایان با  اشاره به راهکار های زیان مرغداران 
تصریح کرد: تعدیل میزان تولید بر مبنای نیاز بازار، خرید 
ماهانه 30 میلیون تخم مرغ نطفه دار از سوی پشتیبانی 
امــور دام و ضرورت رایزنی با تجار عراقی به منظور رفع 
ممنوعیت واردات محصولات طیور و توسعه صادرات در 

کاهش زیان تولیدکنندگان تأثیر به سزایی دارد.

درشرایطیکهطبقآماروزارتراه،قیمتهر
مترمربعخانهدرتهراندراردیبهشتامسالبه
17میلیونتومانرسید،بررسیهانشانمیدهد
وضعیتکنونیبازارمسکننتیجهضعفعملکرد
عباسآخوندی)وزیرسابقراهوشهرسازی(است.
دفتر برنامه ریزی و اقتصاد مســکن وزارت راه، آمار 
بازار مســکن اردیبهشت ماه 99 تهران را منتشر کرد. بر 
این اســاس، متوسط قیمت هر متر مربع واحد مسکونی 
در تهران 17 میلیون و 66 هزار تومان برآورد شــده که 
نسبت به ماه گذشته، افزایش حدود یک میلیون و 500 

هزار تومانی نشان می دهد. 
در نتیجه، متوسط قیمت هر متر مربع واحد مسکونی 
در تهران در اردیبهشــت ماه نسبت به ماه قبل آن، 9/4 
درصد افزایش یافته اســت! همچنین متوسط قیمت هر 
متر مربع واحد مسکونی در اردیبهشت ماه سال گذشته 
12 میلیــون و 712 هزار و 600 تومان بود که طی یک 

سال رشــد چهار میلیون و 300 هزار تومانی در هر متر 
داشته است.

به عبارت دیگر، متوســط قیمت هر متر مربع واحد 
مسکونی در تهران در اردیبهشت ماه نسبت به ماه مشابه 
ســال قبل، 33/8 درصد افزایش یافته است. در معاملات 
مسکن اردیبهشت ماه، هفت منطقه تهران میانگین قیمت 
زیر متری 10 میلیون تومان داشتند و در 15 منطقه دیگر 
متوسط قیمت هر متر مسکن بیش از 11 میلیون تومان 

اعلام شده است.
به گزارش مشرق، نگاهی به روند قیمت مسکن در 15 
ســال گذشته بیانگر رشد شتابان آن در این مدت است. 
البته سه سال اخیر در تاریخ بخش مسکن ماندگار خواهد 
بود زیرا شدیدترین رشدهای متوالی قیمت مسکن در این 
سه ســال رخ داده است. در این سه سال تاکنون قیمت 

مسکن در تهران 5/1 برابر شده است.
علت این اوضاع بحرانی هم مشخص است: اهمال دولت 

در هفت سال اخیر برای افزایش تولید مسکن با توهم عدم 
نیاز به مداخله دولت در بازار مسکن. البته حامی اصلی این 
نظریه، عباس آخوندی وزیر سابق راه بود که سال 1397 
استعفا داد اما نتیجه اهمال های وی تا سال ها  گریبانگیر 

مردم ایران خواهد بود.
عباس آخوندی که در دوره وزارت پنج ساله ونیمه اش 
وعده عدم گرانی مســکن را می داد و در مراسم تودیعش 
افتخار  کرد حتی یک خانه هم برای مردم نســاخته، آیا 
اکنون پاسخگوی مســکن 17 میلیون تومانی است؟ در 
حقیقت وی با اســتعفای خود در نخســتین سال دولت 
دوازدهم از پاسخگویی به عملکرد نامناسب خود فرار کرد.

ســؤالی که حالا وجود دارد اینکه اگر جناب عباس 
آخوندی اعتقادی به ساخت مسکن نداشت، چرا تصدی 
این وزارتخانه را قبول کرد؟ مگر ایشان فکر می کرد در این 
وزارتخانه باید گوجه فرنگی تولید کند؟! ضمن اینکه ایشان 
چگونه به عدم مسکن سازی افتخار می کرد در حالی که 

ابتدای کار خود وعده ساخت مسکن اجتماعی را داده بود؟ 
گفتنی است، عباس آخوندی در شرایطی ژست یک 
طرفدار بازارآزاد و حامی عدم مداخله دولت را می گرفت 
که در دوره او امکانــات دولتی وزارت راه صرف اقدامات 
عجیبی مانند خلاصه کردن کتاب! شــد که نمونه آن را 
می توان در خلاصه کتاب »زوال اندیشه سیاسی در ایران« 
)فارغ از عقاید نویسنده اش( مشاهده کرد که سال 1395 

بر روی سایت رسمی وزارت راه قرار گرفت!! 
به نظر می رسد ریشه این ژست های عجیب و غریب، 
کینه شــخصی وی با طرح مســکن مهر بود، نگاهی به 
عبارت هایی که وی علیه مسکن مهر به کار برد، این ادعا 
را ثابت می کند؛ عباراتی نظیر »مزخرف«، »شهربرانداز« 
و... حاکی از نگاه عباس آخوندی بر ضد طرح مسکن مهر 
است. البته این کینه در حالی بود که مسکن مهر به خانه 
دارشدن بسیاری از محرومین و اقشار متوسط در دولت های 

نهم و دهم منجر شد.

یککارشناسحقوقعمومیبااشارهبهتصویب
توســعهمنطقهآزادانزلیدرروزهایپایانیمجلس
دهمگفت:درمنطقهآزادانزلیحجموارداتیازده

برابرصادراتاست.
ســجاد کریمی در گفت و گو با خبرگــزاری مهر درباره 
وضعیت منطقه آزاد انزلی اظهار داشــت: در ســال 82 که 
قانون ایجاد منطقه آزاد انزلی تصویب شــد در شرح مصوبه 
300 هکتار آورده شده بود اما در نقشه پیوست، مساحت این 
منطقه به 3200 هکتار رسید به حدی که از انزلی نیز متجاوز 
شد و فراتر رفت. این منطقه آزاد در سال 92 تا آستانه اشرفیه 

و کیاشهر نیز رفت و فرودگاه رشت را هم در برگرفت اما در 
اصلاحیه سال 93 از آن خارج شد.

این کارشــناس افزود: تنها منطقه آزادی که دو مرتبه 
ابطال شــد همین منطقه آزاد انزلی بود یکبار در سال 95 
بابت شکایت سازمان بازرسی از طریق دیوان عدالت اداری 
و بار دیگر هم در دهم دیماه سال 98 حدود پنج هزار هکتار 

آن به جهت شکایت دو فرزند شهید، محدود شد. 
کریمــی ادامه داد: بعد از ابطال مقداری از منطقه آزاد 
انزلــی، لایحه ای برای قانونی کردن افزایش مســاحت این 
منطقه آزاد به مجلس آورده شد و به تصویب رسید. اگر این 

لایحه توســط شورای نگهبان تأیید شود این محدوده هایی 
که با پیگیری ها از منطقه آزاد خارج شــده بار دیگر به آن 
وارد می شود و مشکلات تغییر کاربری کشاورزی ساخت و ساز 

غیرمجاز و... را در آن شاهد خواهیم بود.
وی درباره معضل مناطق آزاد گفت: این مناطق مغایرت 
اساســی با یکی از اصول قانون اساسی دارند چرا که درآمد 
عمومی به درآمدی اطلاق می شــود که در حســاب خزانه 
ریخته می شود اما مناطق آزاد درآمد خودشان را به حساب 

خزانه کل نمی ریزند.
این کارشــناس در زمینه خارج شــدن این مناطق از 

هدف اصلی خود، گفت: در منطقه آزاد انزلی حجم واردات 
یازده برابر صادرات اســت این آمار در سایت اتاق بازرگانی 

موجود است.
کریمی با انتقاد از نحوه و ســرعت تصویب این لایحه 
نیز اضافه کرد: ایــن لایحه در روزهای پایانی مجلس دهم 
و با ســرعت بالا تصویب شد. تقاضا ما این است که شورای 
نگهبان تداخلات و تعارضات قانونی به ســبب اضافه شدن 
مناطق آزاد در اماکنی که مســتقل هســتند مانند شهرک 
صنعتی، تغییــر اراضی در این مناطق و مغایرت ها با قانون 

اساسی را مورد توجه قرار داده و این لایحه را رد کند.

وزیرنفتتصریحکرد:هیچکســینمیتوانددر
وضعیتفعلیقیمتنفتراپیشبینیکند،چراکه

قیمتنفتتابععرضهوتقاضاست.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بیژن زنگنه با  اشاره 
بــه برنامه های وزارت نفت بــرای جهش تولید گفت: طرح 
توسعه میادین غرب کارون، بهره برداری از طرح های جهش 
دوم صنعت پتروشیمی، تکمیل بخش دریایی پارس جنوبی، 
شــروع عملیات فاز 11 پارس جنوبی، اتمام پایانه جاسک، 
تکمیل طرح های گازرسانی روستایی، بهینه سازی مصرف گاز 

در داخل کشور از برنامه های اصلی امسال وزارت نفت است.
وی اظهــار کــرد: ظرفیت تولید پتروشیمی کشــور با 
بهره بــرداری از طرح های جهش دوم به 100 میلیون تن و 

ارزش 25 میلیارد دلار در سال خواهد رسید.
وزیر نفت یادآور شد: از دیگر برنامه های این وزارتخانه 
اینکه دیگر میعانات گازی کشور به طور مستقیم روی ریل 
صادرات قرار نخواهد گرفت و تمامی این میعانات با توجه به 
برنامه ریزی های صورت گرفته در پالایشگاه های ستاره خلیج 

 فارس و سیراف پالایش خواهند شد.

زنگنه افزود: پالایشــگاه سیراف سوخت تولید نمی کند 
بلکــه محصولاتی مثل نفتا تولید می کنــد که دوباره برای 
خوراک واحد های پتروشــیمی مورد استفاده قرار می گیرد. 
تولید حداکثری میعانات گازی در کشور اعم از پارس جنوبی 

و میادین کناری آن یک میلیون بشکه است.
وی ادامه داد: تمامی این میعانات گازی در پالایشگاه های 
ســتاره خلیج  فارس و ســیراف مصرف و تبدیل به بنزین و 

خوراک واحد های پتروشیمی خواهد شد.
زنگنه همچنین در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه 

آیا در شــرایط فعلی می توان قیمت نفت را پیش بینی کرد، 
اظهار کرد: هیچ کسی نمی تواند در وضعیت فعلی قیمت نفت 
را پیش بینی کند، چون قیمت نفت تابع عرضه و تقاضاست؛ 
واقعیت امر اینکه طرف تقاضا خیلی مبهم اســت، به سبب 
اینکه معلوم نیست چه زمانی اقتصاد جهانی فعال می شود.

زنگنه افزود: رفتــاری که آمریکا امروز با ایران می کند 
یک جنایت علیه بشــریت اســت. اگر دنیا حساب و کتابی 
داشت می بایست آمریکایی ها به خاطر ارتکاب این جنایت ها 

محاکمه می شدند.

رئیساتاقاصنافتهرانگفت:فعالیتاصنافپرخطر
تهرانازامروزسهشنبهبلامانعاست.

به گزارش  اتاق اصناف تهران، قاســم نوده فراهانی درباره 
وضعیت فعالیت صنوف پرخطر تصریح کرد: بر اساس تصمیم 
ستاد مقابله و پیشــگیری از ویروس کرونا، همه اصناف حتی 
صنوفی که از آنها به عنوان صنوف پرخطر یاد می شــد، از امروز 

سه شنبه ششم خرداد می توانند فعالیت خود را آغاز کنند.
salamat. وی تأکید کرد: تمام واحد های صنفی باید در سامانه

gov.ir ثبت نام و کد مجوز بهداشت را دریافت و در واحد صنفی 
خــود نصب کنند. فعالیت این واحد ها بدون ثبت نام و دریافت 

کد مجوز غیرمجاز خواهد بود.
رئیس اتاق اصناف گفت: رستوران ها، اغذیه  فروشی، طباخی 
و فست فود، گرمابه، سونا و ماساژ، تالار پذیرایی و سالن مراسم، 
قهوه خانه، چایخانه و تریا از جمله صنوف پرخطر به شمار می روند 
که پس از تعطیلات عید سعید فطر امکان بازگشایی با رعایت 

کامل شیوه نامه های بهداشتی ابلاغی را دارند.
گفتنی است، با شیوع ویروس کرونا، فعالیت اصناف پرخطر 
مثل رســتوران ها و اغذیه فروشــی ها و تالارها متوقف شــد و 
با کنســلی، عروسی ها، این نوع مشــاغل با ضرر و زیان زیادی 

مواجه شدند.  
ســتاد ملی مقابله با کرونا همچنان بر اجرای فاصله گذاری 
اجتماعی تأکید دارد و اجرای دستورالعمل های وزارت بهداشت و 
درمان واموزش پزشکی را برای عدم ابتلا به کرونا را الزامی اعلام 
کرده اســت. همچنین بازرسان اتاق های اصناف و اتحادیه های 
صنفی-  بازرسان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به 
همراه سایر عوامل نظارتی نسبت به نظارت بر حسن اجرای شروع 
به فعالیت واحدهای صنفی پر خطر در شــیوع کرونا و اجرای 
دقیق دستورالعمل های بهداشتی مصوب و متعهد شده  اقدام و 

اعمال قانون در برابر خاطیان خواهند کرد.

سخنگویستادراهبردیآزادسازیسهامعدالتبابیاناینکه
ازامروز)سهشنبه(سفارشفروشپذیرفتهمیشود،گفت:سهام
عدالتاز۳6شرکتبرتربورسیاستوارزشنگهداریبلندمدت

دارد.
به گزارش صدا و ســیما، حسین فهیمی اظهار داشت: حقوق مختلفی 
سهام دار دارد و یکی از جنبه های آن حق فروش سهام است. جنبه مهم آن 
نظارت سهامدار بر روی سهام است که باعث رونق تولید می شود. سهامداران 

با مراجعه به بانک می توانند درخواست فروش بدهند.
وی در پاســخ به این سؤال که چه کسانی می توانند به بانک ها وکالت 
فروش ســهام خود را بدهند، گفت: افرادی که روش مســتقیم را انتخاب 

کرده اند می توانند از ششم خرداد به بانک ها سفارش دهند.
ســخنگوی ستاد راهبری آزادسازی ســهام عدالت با بیان اینکه از سه 
شــنبه سفارش فروش پذیرفته می شود، افزود: سهام عدالت از 36 شرکت 
برتر بورسی است و ارزش نگهداری بلندمدت دارد. 80 درصد از سهامداران 
روش غیر مســتقیم مدیریت سهام را انتخاب کرده اند. تصمیم برای فروش 

برای موارد اضطرار است و این خود بازار را متعادل خواهد کرد.
فهیمی اضافه کرد: افرادی که روش مستقیم را انتخاب کرده اند می توانند 
از ششم خرداد به بانک ها سفارش دهند. افرادی که روش غیر مستقیم را 
انتخاب کرده اند نیز به محض پذیرش شــرکت سرمایه گذاری آن استان در 
بورس، می توانند درخواست وکالت را به بانک بدهند. در روش غیرمستقیم، 

محدودیت 30 درصد وجود ندارد. 
وی ادامه داد: برای احراز هویت نیازی به حضور فیزیکی افراد در دفاتر 
پیشخوان دولت نیست. شرایط استفاده از سامانه الکترونیک سهام عدالت 
در ســایت ســجام به طور واضح توضیح داده شده است به طوری که افراد 
از هشــتم خرداد با مراجعه به این سایت دیگر نیازی به حضور فیزیکی در 

دفاتر پیشخوان دولت برای احراز هویت ندارند.
به گفته سخنگوی ستاد راهبری آزادسازی سهام عدالت، افراد می توانند 
علاوه بر دفاتر پیشخوان به بانک ها و دفاتر کارگزاری برای احراز هویت خود 
مراجعه کنند. کســانی که ســهام خود را نگه داشته اند از امکانات شرکت، 
ســود و نظارت بهره مند خواهند شد. فعلًا امکان ثبت نام برای کسانی که 

سهام ندارند نیست.
گفتنی است، هفته پیش شرکت سپرده گذاری مرکزی و تسویه وجوه 
)سمات(، اعلام کرده بود: کلیه دارندگان سهام عدالت که قصد فروش سهام 
خود را دارند، می توانند از روز سه شنبه، ششم خرداد 99 به شعب بانک هایی 
که قبلا در آن دارای حســاب بانکی بوده و شــماره شبای آن حساب را به 
سازمان خصوصی سازی معرفی کردند، مراجعه و با تکمیل فرم های مربوط 
نســبت به تکمیل ســفارش فروش 30 درصد از سهام عدالت خود یعنی 

قسمتی از سهام خود تعهدنامه مربوطه اقدام نمایند.

رئیساســبقبانکمرکزیباردنگرانیهادر
موردافزایشنقدینگیباآزادســازیسهامعدالت
گفت:بحثنقدینگیارتباطیبهسهامعدالتندارد

ومربوطبهپایهپولیاست.
طهماسب مظاهری در برنامه تیتر امشب اظهار داشت: 
کشــور های مختلــف یارانه ها را به اشــکال مختلف انجام 
می دهند. بســته تخصیص ســهام در گذشته به سرانجام 
نرسید و کاری که امروز انجام شده کاری جسورانه و جدی 
اســت و امیدوارم کار نیمه تمام را دولت به نحو احســن 
انجام دهد. ســهام عدالت و گــردش مالی آن باعث رونق 

بازار سهام می شود.
وی بــا رد نگرانی هــا در مورد افزایــش نقدینگی با 
آزادســازی سهام عدالت گفت: بحث نقدینگی ارتباطی به 
ســهام عدالت ندارد و مربوط به پایه پولی است. نقدینگیِ 
منفی، پدیده پولی اســت و آن بــه کارکرد دولت و بانک 
مرکزی برمی گردد. نقدینگی مربوط به گردش پول سهام 
عدالت مطلوب اســت و از نوع نقدینگی منفی نیســت در 

ضمن حجم آن نیز کم است.
این کارشــناس مسائل اقتصادی ادامه داد: اکثر سهام 
داران نمی دانند که ســهام چه شرکت هایی را دارند. سهام 

یک میلیون تومانی قیمت 13 سال پیش و قیمت بورسی 
امروز آن بیش از 9 میلیون تومان اســت. البته سهام غیر 
بورسی آن هم هست که به این اضافه می شود. باید در این 

رابطه به مردم و سهامداران توضیح داده شود.
طهماسب مظاهری با بیان اینکه خود سهامداران باید 
حوصله کنند و دانش کافی به دست بیاورند و با کارگزارانی 
در ارتباط باشند تا از سهام خود کسب اطلاع کنند، گفت: 
برخی پول لازم دارند و تصمیم بر فروش گرفته اند و برخی 

هم تست می کنند.
در همین زمینه، احسان عامری مقدم، کارشناس بازار 

سرمایه هم با بیان اینکه ذات بازار افت و خیز دارد، گفت: 
بازار در اوایل ســال روند افزایشی داشت و اصلاحاتی را به 
خود دید. ارزش و ارزنده بودن سهام های عدالت ذاتی است 

و مردم نباید نگران باشند.
وی بــا بیان اینکه امکان فروش دائمی اســت، گفت: 
هموطنان ســهام خود را نگه دارند و از اثرات بازار استفاده 
مفید داشــته باشند. با توجه به شرایط فعلی و آزاد سازی 
سهام عدالت که نگرانی هایی را در بازار سرمایه ایجاد کرده 
است، با توجه به ارزش معاملات، نگرانی ها بی مورد است و 

تاثیر منفی در بازار سرمایه نخواهد گذاشت.

یککارشناس:

واردات منطقه آزاد انزلی 11 برابر صادرات است

نتیجهافتخارآخوندیکهحتییکمسکنهمنساختهاست!

متوسط قیمت هر متر مسکن در تهران به 17 میلیون تومان رسید

همتی:
 کسری بودجه 99 را 

با انتشار اوراق بدهی جبران می کنیم

 فرآیند فروش سهام عدالت 
از امروز آغاز می شود

دلایل ریزش های بورس اعلام شد

طهماسبمظاهری:

گردش مالی سهام عدالت سبب رونق بورس می شود

زنگنه:

قیمت نفت قابل پیش بینی نیست

نمایندهمجلسدهم:

ایرادات اساسی در برخی واگذاری های اخیر وجود دارد

یکمسئول:

قیمت هر قطعه جوجه یک روزه به 1۵۰۰ تومان رسید

رئیسخانهصنعتجوانانمطرحکرد
 ۷۰ تغییر مدیریتی در »ایدرو« 

ظرف یک سال!

آغاز فعالیت اصناف پرخطر تهران 


